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OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/018897/2023t c:fs ,

Objednávka je uzavtfana ve smyvlu § 27 a 31 zákona č. ? A4 -2ť) 1 fS Sb.. o zadav ári! veřejných zakázek (dále fen ..2ákon 
o zadáváni veřejných zakázek") V souladu se zákonem č 89 -201T Sh.. občemskv xákomk, vězněni pozdíiSich 
předpisů ídále jen .,občansk\' zákoník"), se akceptaci teto objednávky zakládá dvousmmnv vnluvní vnali 
mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat pírdmčt plnění v pož,idi*\aném 
rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smlavm odměnu 

[Datum

Objednatel

Číslo \ 7. iknnunliu U’s,Vw(n-r'”1 K.?9/Í3‘l 24;-a3<i24. 8 .2023
'1Hlavní město Praha Dodavatel INDUS SERVřOF, spol. s r.o.

ředil cle tn o- 
s inajelkem MTTMP 
Mariánské nám. 2/2 

; 110 01 Praha 1

ru hospodařeni

sídlo. sídlo: L Hostivařského nádraží 556/12,
' Hostivař, 102 00 Praha iO

(14128385 DIČ. CZ04128885IČO 00064581 DI í i: CZ0(H)64581 IC* O.

kontaktní osoba, 
l Id. spojeni; 
fax: 
e-mail;

kontaktní osoba, 
tel, spojem: 
ťax: 
e-mail:

Monitoriaga ostraha objektu Cíoiť KlánoviceNázev zaltázkv

Předmět
ploéoí:

' Rozsah a cena; i osoba 24/7. cena za I hod. 139,-Kč bez DPH - 3 I dm \ 24 hod - 744 
: hodin x 139.-Kě“ 103 416,-Kč bez DPH

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platba za služby bude probíhal na základe daňových 
d okla ilů fak i m* (d ale jen ,.fak(ur;0.

Faktura musí být vystavena dodavatelem vc snwslti žák on a č. 235/2004 SK. o dani ■ 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splainosl faktury musí byt 

1 stanovena na 30 dmi od jejího doručeni objednateli přičemž za dobu úhrady se 
■ považuje den. kdy b> la daná čistka odepsána / účtu objednatele.

Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v K.ě. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanoveni této objednávky' 
je objednatel oprávněn lulo ve lhúié splatnosti dodavateli vrátit. Vrácením táktury ( 
podle vět) předcházející dojde k přerušeni lhůty splatnosti.

Síd'^ Mariaiwkc h4ju. 2 2, 11O 01 1Y,:ha 1 
PrjiuovUč Tvúm. fríjn/í; KrttVy 11000 Picsři.i I 
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Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky 
jakýmkoliv způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich 
obsahem třetí osoby.

Faktura za provedené práce bude vystavena na:
Hlavní město Praha
zastoupené odborem hospodaření s majetkem 
Mariánské nám. 2, Praha l, PSČllOOl 

IČ : 00064581 DIČ : CZ00064581

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

Cena za předmět plnění bez DPH:
103.416,00 Kč(cena je maximální a nepřekročítelná a zahrnuje veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněníj

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: říjen 2023
Místo plnění: hi. m. Praha

125.133,36 Kč

30 dnu

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,zákon o DPH‘9, vystupuje Objednatel jako osoba povinná k DPH:

Platební podmínky:
1- Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle 

§ 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsaliovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiák doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktuiy apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová Ihúía splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/fakluiy Objednateli.

Další podmínky:
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účasmících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Strany této objednávky prohlašuji, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění léto objednávky v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někter>'ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti hlavní město Praha.

4. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejňování podle zákona o registru smluv.

5. Tato objednávka se vyhotovmje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží Dodavatel.
6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma stranami.
7. Dodavatel je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká,
8. Dodavatel Čestně prohlašuje, že není obchodní korporaci, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění po^ějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní
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společností Zároveň Dodavatel prohlašuje. že ani (KMÍdodavaLc! pruslřulmelvíin kterého Dodáváte) prokazuj 
kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společností 

y. Dodavatel čestně prohlašuje. že členové jeho statutárního organu, případně tlerové doToiOl radv, pokud rs voli 
a odvpléva členy statutárního orgánu, či případné prokuriste, pracovnici, kteří se podíleli na připraví nabídky 
na straní Dodavatele, jeho skuteční majitele o o?ob> jim blízké* nejsou: zaměstnanci Ob jednatele, kteří 
píipravovali techircké či finanční zadaní předmětné veřejně zakázkv nebo osobami zastupujícími Objednatele, 
který zadává předmětnou veřejnou zakazku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě 
?v'uebo průběhu zadávacího řízeni: nejsou osobami podle $ 2 odst. 1 písni. o> zákona o střetu zajmu, pokud se 
jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prah), nebo vedoucími úředníky ipiičemž vedoucím úředníkem 
se rozum i vedoucí zaměsmanec Objednatele, kteiv je na jednotlivých stupních ři2eni Obiednalcle oprávnili 
stanovil c úkladní podřízeným zaměstnancům pracovn* úkoly, oi^gani/ovai, řídit n kontrolovat jejich práci a 
dávat jim k to tnu účelu za vázne pokyny kteří jsou oprav n čni k činnostem podle § 2 odst. 5 pistu a> nebo b) 
zakoua o střenu zájmů, a pokud ano, že na tuto skutečnost Objednátete upo/omt?.

HJ. Dodavatel čestně yrohlaštije. že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podie $ 2 odst. I 
pism. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou. tak společní s mnto 
čestným prolilaSenlm předkládá ve smyslu $ i03 odst. I pism. dj zákona o zadávání víře |n vch zakázek veškeré 
dktuabu ‘.konstitutivní) dokladové dokument) o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze 
klen cli tyto 4:utečnosti jednoznačné vyplývají.

Smluvní sankce:
1 Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění podle teto objednavkx zaplatí Dodavatel Úbiednatdi 

pokutu ve vv>j 0,0? % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v táto objednávce, a to 2a 
hii/dy započatý den prodleni až do rádného splněn

2. Dodavatel pokutu podle bodu na výzvu

31 -w- zunV Praze dno.

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsa

V Praze dno:
át -D8-20Z3

Za Dodavatele:

osobou blízkou ie příbuzný v radě orimé, sourozenec a manze: nebo partner podle zakona upravujícího rv^i*tr< ivané partnerství 
(dole jen .,p<.vrtT'ťr'');)iné osoby v poměru rodinném nebo obdobném ?e pokládají za osoby sobě navzájem brizke. pokud by mmu, 
kt< tou 1 j i rp< b jed na / n ich druh <í d u v t ni né podťovu l ,j y< ko oj m\i v ta stm, ř. 1 <i se za to. že osobami blízkými | sou i o ii ni v seš v <i ^fene 
nebo osobv. které -pólu trvale žiji; i




